
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 

Číslo jednací:  109038/2024 

Název veřejné zakázky: SŠ stavební Třebíč – Rekonstrukce obálky budovy 

Název zadavatele: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman 
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí odboru majetkového 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Petr Pejchal - ve věcech technických 

Telefon: +420 564 602 417, +420 564 602 225 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz;  pejchal.p@kr-vysocina.cz 

 

Zadavatel v souladu s § 98 a 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze 

dne 6. 12. 2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Okenní výplně  

Dle položkového rozpočtu – konkrétně položka č.193. Montáž oken zdvojených doplňkové 

práce – montáž těsnění oken, namačkáním a položka č. 194 Okenní těsnění do stávajících 

okenních profilů, bychom se chtěli zeptat z důvodu dodávky nového těsnění, jaký profil 

stávajících oken je použitý. Dále se v položce píše o dodání 3ks těsnění (2x těsnění okenního 

rámu, 1x těsnění křídla) Zda tomu tak opravdu je. Na prohlídce jsme u prohlíženého okna viděli 

těsnění pouze 2. (1x rám, 1x křídlo). Prosím o vyjádření. 

 

Odpověď: 

K výměně stávajícího okenního těsnění bude použit materiál EPDM 60 Shoore A. Stávající 

okna jsou se třemi těsněními, dodavatel ocení dodávku těsnění 1x okenního křídla a 2x těsnění 

okenního rámu tak, jak je uvedeno v soupise prací. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Zeleň 

Z přední části objektu je spousty křovin, které budou bránit stavbě lešení. Zadavatel tyto 

křoviny předem odstraní nebo to bude požadovat po zhotoviteli. V položkovém rozpočtu jsme 

položku se zelení nenašli. 
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Odpověď: 

Případné úpravy křovin budou realizovány uživatelem objektu před zahájením výstavby lešení. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Zkouškové období 

V zadávací dokumentaci v odst. 1 je uvedeno, že „Hlučné práce nebudou prováděny ve 

zkouškovém období“. Rádi bychom, aby zadavatel toto období blíže specifikoval. 

 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí termíny, kdy není možné provádět hlučné práce. Běžně výuka probíhá každý 

den od 7:55 do 14:15 hod. V tomto čase není vhodné provádět vrtání do konstrukce budovy. 

Běžné práce jako lepení fasády a práce na střeše jsou možné.  

Dále zadavatel uvádí termíny maturitních a přijímacích zkoušek, kdy bude nutné stavební 

práce přerušit. 

 

Střední škola stavební Třebíč 
Termíny zkoušek pro rok 2025 

28. 3. 2025 Celostátní matematická soutěž – krajské kolo 8:00 – 11:00 

3. 4. 2025 Přijímačky nanečisto – 14:00 – 17:00 

10. 4. 2025 výbor SRPŠ a rada školy 14:00 – 18:00 

11. 4. 2025 1. kolo přijímacího řízení 8:00 – 13:00 

14. 4. 2025 1. kolo přijímacího řízení 8:00 – 13:00 

28. 4. 2025  MZ - Písemná práce z ČJL 8:00 – 12:00 

29. 4. 2025 MZ - Písemná práce z ANJ 8:00 – 12:00 

29. 4. 2025 Náhradní termín přijímacího řízení 8:00 – 13:00 

30. 4. 2025  Náhradní termín přijímacího řízení 8:00 – 13:00 

2. - 7. 5. 2025 DT MZ 8:00 – 16:00 

6. - 9. 5. 2025 Praktická maturitní zkouška – 7: 30 – 15:00  

16. 5. 2025 Finále soutěží – Navrhni svůj dům a Stavebnice Teifoc 

19. 5. - 30. 5. 2025 Ústní maturitní zkouška 7:00 – 18:00 

2. 6. 2025 Závěrečné zkoušky – písemná část 8:00 -12:30 

16. - 18. 6. 2025 Závěrečné zkoušky – ústní část 7:30 – 17:00 

19. 6. 2025 DOD pro 8. r. ZŠ 8:00 – 13:00 

26. – 29. 8. 2025 Opravné zkoušky a zkoušky na doplnění klasifikace 8:00 – 12:00 

11. 9. 2025 Opravné ústní MZ a ZZ 8:00 – 16:00 
 

 

Tímto vysvětlením nedochází ke změně nebo doplnění zadávací dokumentace, proto 

zadavatel s ohledem na § 98 a 99 zákona lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Berka 

Vedoucí odboru majetkového  

Krajského úřadu Kraje Vysočina 
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